DECLARAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO DE ARTISTA/GRUPO/COLETIVO ARTÍSTICO- CULTURAL
Eu, [NOME COMPLETO DO REPRESENTANTE], [NACIONALIDADE], [ESTADO CIVIL],
[PROFISSÃO], portador(a) da Cédula de Identidade nº [NÚMERO DA IDENTIDADE] expedida por [ÓRGÃO EXPEDIDOR] e inscrito(a) no CPF sob o nº [NÚMERO DO CPF], residente e domiciliado(a) na [ENDEREÇO COMPLETO], e-mail: [ENDEREÇO DE E-MAIL], telefone: [NÚMERO DE TELEFONE],
Na qualidade de representante do(a) [ARTISTA INDIVIDUAL / NOME DO GRUPO OU COLETIVO ARTÍSTICO-CULTURAL],
DECLARO, para os devidos fins de credenciamento junto à Prefeitura Municipal de Brumadinho, que sou o(a) único(a) representante legal do(a) [ARTISTA INDIVIDUAL / NOME DO GRUPO OU COLETIVO ARTÍSTICO-CULTURAL] para todos os atos relacionados ao Edital de Credenciamento de Artistas e Grupos Artístico-Culturais a fim de atender às demandas dos Eventos Culturais/Turísticos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Brumadinho.
Outorgo-me, por meio desta declaração, poderes para fazer cumprir todos os procedimentos exigidos nas etapas do edital, incluindo, mas não se limitando a, assinatura de recibos, troca de comunicações, assunção de compromissos e obrigações, transigir, receber pagamentos e dar quitação, renunciar direitos e praticar qualquer outro ato relacionado ao referido edital.
Declaro, ainda, que o(a) [ARTISTA INDIVIDUAL / NOME DO GRUPO OU COLETIVO ARTÍSTICO-CULTURAL] e seus integrantes (se aplicável) não incorrem em quaisquer das vedações de participação previstas no edital.
INFORMAÇÕES DO ARTISTA INDIVIDUAL / GRUPO / COLETIVO (se aplicável):
[image: ]  Nome do Artista Individual / Grupo / Coletivo: [NOME DO ARTISTA INDIVIDUAL / GRUPO OU COLETIVO]
[image: ]  Área(s) de Atuação Artística:: MÚSICA

LISTA DE INTEGRANTES DO GRUPO/COLETIVO (se aplicável):

	NOME COMPLETO DO INTEGRANTE
	CPF
	FUNÇÃO NO GRUPO/COLETIVO

	[NOME DO INTEGRANTE 1]
	[CPF 1]
	[FUNÇÃO 1]

	[NOME DO INTEGRANTE 2]
	[CPF 2]
	[FUNÇÃO 2]

	...
	...
	...

[LOCAL], [DIA] de [MÊS] de [ANO].

[Assinatura  DO INTEGRANTE 1]

[Assinatura DO INTEGRANTE 2]
...
image1.png